

Planering Entreprenörskap vt 2014 TE13B

Så här ser en grovplanering ut. Det är meningen att ni ska vara med och detaljplanera.

Central innehåll som återstår

CI 1 - **Entreprenörskapets** betydelse för individer, organisationer, företag och samhällen inom områden som är relevanta för elevernas utbildning.

CI 2 - Idéutvecklingsprocesser: hur man skapar, värderar, förverkligar, vidareutvecklar eller överger idéer inom projektets verksamhetsområde. I samband med det behandlas hur produkter och idéer skyddas genom lagar och andra bestämmelser, till exempel **upphovsrätt**.

CI 3 - Grundläggande projektmetodik: hur man formulerar mål, planerar, organiserar och fördelar ansvar, genomför, presenterar och utvärderar ett projekt. I samband med det behandlas hur man identifierar, skapar och samverkar i nätverk.

CI 4 - Grundläggande mötesteknik och dokumentation.

CI 5 - Ledarskap och gruppprocesser. I samband med det behandlas problemlösning.

CI 6 - Tillämpad marknadsföring inom projektets verksamhetsområde utifrån lagar och andra bestämmelser.

CI 7 - Presentationsteknik anpassad till syfte, mottagare och situation.

CI 8 - **Finansieringsformer** inom projektets verksamhetsområde, ekonomisk planering, dokumentation och uppföljning.

Förmågor som vi behöver jobba mer med

Förståelse av vad entreprenörskapet innebär för individer, organisationer, företag och samhällen.

Förmåga att omvandla idéer till praktiska och målinriktade aktiviteter för att starta ett projekt eller fiktivt företag.

Förmåga att genomföra ett projekt eller driva ett fiktivt företag.

Förmåga att avsluta och utvärdera ett projekt eller fiktivt företag.

Kunskaper om hur idéer och produkter skyddas genom lagar och andra bestämmelser.

Förmåga att använda företagsekonomiska metoder.

Planering

W	Onsdag	Fredag
10	Javascript	Javascript
11	Entreprenörskapet - betydelse för individer, organisationer, företag och samhällen - sälj dig själv	Entreprenörskapet - hitta företag och analysera - rapportera
12	Entreprenörskapet - Kontakta och planera besök	Hemuppgift (min GGB-konferens)
13	Upphovsrätt - idéprocessen	Mellandag

14	Hemarbete (Håkan ifous) Upphovsrätt - patent och andra skydd	Upphovsrätt - Inlämning av uppgift
15	Finansieringsformer - planering och dokumentation	Finansieringsformer - riskkapital
16	Lov	Lov
17	Finansieringsformer	Finansieringsformer
18	Reserv	Lov
19		
20		Studiedag
21		
22		Lov